

**РЕШЕНИЕ**

от 21.11.2007

№ 51/6

**О внесении изменений в Приложение № 4 к Решению Лосино-Петровского городского Совета от 16.04.1997 № 25/4**

В связи с технической ошибкой, допущенной в Приложении № 4 «Перечень встроенно-пристроенных нежилых помещений сдаваемых в аренду администрацией города Лосино-Петровского» к Решению Лосино-Петровского городского Совета от 16.04.1997 № 25/4 (в ред. от 08.02.2006) «О приеме объектов, переданных Щелковским районом в муниципальную собственность г. Лосино-Петровского»,

Совет депутатов городского округа Р Е Ш И Л :

1. Внести изменение в Приложение № 4 «Перечень встроенно-пристроенных нежилых помещений, сдаваемых в аренду администрацией г. Лосино-Петровского» к Решению Лосино-Петровского городского Совета от 16.04.1997 № 25/4 «О приеме объектов, переданных Щелковским районом в муниципальную собственность г. Лосино-Петровского»:

- в подпункте 23 вместо цифр «40,4» следует читать «138,6»,
- в подпункте 45 вместо цифр «38,8» следует читать «50,2».

2. Направить данное Решение на подпись Главе городского округа Ерастову Ю.В.

3. Опубликовать данное решение в газете «Городские Вести» в установленном порядке.

**О.Н. Стасов,**  
**Председатель Совета депутатов городского округа**

**Ю.В.Ерастов,**  
**Глава городского округа**